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	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма организатора ярмарки, телефон, факс,
e-mail,
ИНН / ОГРН
	Тип ярмарки (универсальная, специализированная)
	Место организации ярмарочной площадки
	Время (период) проведения ярмарки, 
режим работы
	Количество торговых мест на ярмарке
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Первой Д. В. 
тел.: 8-910-295-38-48
ИНН 320301682439
ОГРН 304324110700090
	Специализированная
	Площадь 
имени 50-летия Октября
	с 01.08.2019
по 08.09.2019

с 8-00 до 17-00

	10
	Школьные принадлежности




Начальник отдела экономического анализа,	 
прогнозирования, торговли и потребительского
рынка городской администрации                                                                   Е. А. Мельникова  
